
  

  
 

 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni 

di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della 

Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 2407/2022 del 02/03/2022 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 3 Assegni dell’Area delle Scienze Sociali sul programma “Per 

una giustizia giusta: innovazione ed efficienza negli uffici giudiziari – Giustizia 

Agile” con decorrenza 01/05/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3643/2022 del 29/03/2022 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 3 Assegni di 

ricerca relativi al programma “Per una giustizia giusta: innovazione ed efficienza 

negli uffici giudiziari – Giustizia Agile” (responsabile scientifico prof.ssa Paola 

Lucarelli); 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

VISTO il proprio decreto del 19/04/2022, n. 4466/2022 prot. n. 0085131 di approvazione 

della graduatoria di idoneità per l’assegnazione di n. 3 assegni di ricerca dal titolo 

“Per una giustizia giusta: innovazione ed efficienza negli uffici giudiziari – 

Giustizia Agile” (responsabile scientifico prof.ssa Paola Lucarelli); 

TENUTO CONTO che la dott.ssa Cristina Lovise, risultata una delle tre vincitrici, ha 

rinunciato all’accettazione di detto assegno; 

CONSIDERATO quanto sopra esposto  
 

DECRETA 

 

di scorrere la graduatoria della procedura per il conferimento di n. 3 assegni di  ricerca per 

lo svolgimento dell’attività “Per una giustizia giusta: innovazione ed efficienza negli uffici 

giudiziari – Giustizia Agile” e di dichiarare assegnataria dell’assegno la dott.ssa Serena 

Michelozzi, risultata al quarto posto in graduatoria. 

 

 

Firenze, 27/04/2022  

                                                                                                                     IL DIRETTORE 

 (Prof. Andrea Simoncini) 

 

 




		2022-04-27T13:05:02+0200
	SIMONCINI ANDREA




